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Francis Frangipane: To Set the Captive Free 
Tämän aikakauden lopussa  nousee vielä  suuri  armeija:  se  koostuu monista,  jotka  olivat 
ennen rampoja  ja  hengellisesti  sorrettuja.  Toden  totta  se  suuri  joukko,  joka  nyt  luetaan 
viimeisiin  kuuluviksi,  pääsee  ensimmäisten  joukossa  sisään  hänen  kirkkauteensa.  Kun 
tarkastelemme  tämän  aikakauden  lopun  häviäviä  kajastuksia  -  tuomion,  kirkkauden  ja 
terrorin  aikaa  -  meidän  tule  pitää  katseemme  kiinnittyneinä  Jumalan  armoon  ja  hänen 
tavoitteisiinsa. Kirjoitukset todistavat, että Jeesus Kristus on sama eilen, tänään ja ikuisesti  
(Hepr.13:8). Kristus ei lakkaa olemasta ihmiskunnan pelastaja, ei edes taivaallisen tuomion 
päivinä.
Saatamme ajatella:  eikö  hänen  olekin  määrä  ilmestyä  vihan  voimassa?  Kyllä,  mutta  se 
"Leijona", joka yksin voi "avata kirjan", on aina myös "Karitsa, kuin teurastettu" (Ilm.5:5-
6). Kristus ei lakkaa olemasta Vapahtaja, ei edes vihansa päivinä. Vihaisenakin hän muistaa 
armonsa (Hab.3:1-2).
Todellisuudessa ne, jotka viime vuosina ovat moneen kertaan kompastuneet, tulevat 
kokemaan  tulevina  päivinä  aivan  uuden  armon.  Huominen  tulee  monien  kohdalla 
olemaan  ennalleen  asettamisen  ja  paranemisen  aikaa.  Sinä  päivänä,  sanoo  Herra,  
minä  kokoan  ontuvat,  tuon  yhteen  hajalle  joutuneet,  kaikki,  joita  olen  rangaissut.  
Miika 4:6.

Me  ajattelemme  peloissamme,  että  Herralta  tuleva  oikeus  vaatii,  että  hän  jakelee 
rangaistuksiaan niille, jotka ovat eläneet vankeudessa. On varmaa, että synti jo sinänsä 
pitää sisällään tuskallisia seuraamuksia. Mutta Herran armo saa hänen tuomioistaankin 
riemuvoiton  (Jaak.2:13).  Jumala  näkee  kaiken  ennalleen  asettamisen  ja  sovituksen 
näkökulmasta. Hän sanoo:  Katso, kun tuo aika tulee, minä tuhoan kaikki sortajasi.  
Minä  pelastan  sinut,  tuon  ontuvat  ja  karkotetut  kotiin.  Kaikkialla,  missä  he  ovat  
kantaneet häpeää, minä nostan heidät kunniaan. Sef.3:19.

Ymmärräthän, Jumala ei ainoastaan pelasta meitä synneistämme, vaan hän myös nousee 
vastustamaan meidän sortajiamme. Me emme ole Jumalan vihollisia, paholainen on sitä. Me 
saatamme kylläkin olla pääasiallinen taistelutanner siinä sodassa, joka käydään taivaan ja 
helvetin  voimien  välillä!  Niin,  jos  me  teemme  syntiä,  olemme  vastuussa  myös 
parannuksesta, mutta paholainen on se, joka haluaa varastaa meidät Herralta - Herra taas on 
se,  joka  haluaa  pelastaa  meidät  paholaiselta.  Sota  käydään  pääasiassa  heidän  välillään, 
meidän tulee vain valita, millä puolella olemme.
Ajattele  tätä:  Jeesus  aloitti  palvelutyönsä  sen  profetian  pohjalta,  jonka  Jesaja  oli 
saanut.  Tekstikohta,  jota  hän  lainasi,  kuvasti  täydellisesti  hänen  persoonaansa  ja 
tehtäväänsä:  Herran  henki  on  minun  ylläni,  sillä  hän on  voidellut  minut.  Hän on  
lähettänyt minut ilmoittamaan köyhille hyvän sanoman, parantamaan ne, joiden mieli  
on murtunut, julistamaan vangituille vapautusta ja kahlituille kahleitten kirpoamista,  
julistamaan Herran riemuvuotta... Jes.61:1-2.

Jumala, joka on iankaikkinen Isä, lähetti Poikansa maan päälle, hän voiteli tämän sellaisella 
hengen  voimalla,  että  hän  saattoi  päästää  vangit  vapaiksi  ja  päästää  tyrmässä  istuvat 



vapauteen. Kun joku on synnin vankilassa, hän elää lukkojen takana vankilassa, joka ei ole 
tehty  betonista  ja  teräksestä,  vaan  joka  on  rakennettu  syyllisyydestä,  pelosta,  häpeästä, 
katumuksesta  ja  synnin  siteistä.  Tätä  vankilaa  hallitsee  pahojen henkien isäntä,  "väkevä 
mies"  (Luuk.11:21).  Kun  Jeesus  saapuu,  hän  nujertaa  tämän  väkevän  miehen.  Kristus 
maksaa meistä lunnaat ja päästää vapaaksi. Hän ei tullut tuomitsemaan vankilassa viruvia, 
vaan vapauttamaan heidät.
On  myöskin  huomattava,  että  Jeesus  katkaisi  tämän  Jesajan  profetian  keskeltä  lausetta. 
Jesajan  lupaus  kuvaa  jatkuessaan  Jumalan  täydellistä  päämäärää  Kristuksessa.  Siinä 
sanotaan:  ...julistamaan  Herran  otollista  vuotta  ja  meidän  Jumalamme  kostonpäivää...  
(Jes.61:2 KR33). Pidän kovasti siitä, että Jumala lupaa antaa riemuvuoden,  mutta koston 
suhteen vain yhden päivän. Sellainen tasapaino vallitsee Kristuksen sydämessä: viha kestää 
vain yön yli, hänen armonsa kestää läpi elämän.
Jumalan  kostossa  on  kuitenkin  ulottuvuus,  joka  nousee  armon  pohjalta. 
Epäoikeudenmukaisuuden  tai  muun  hengellisen  hyökkäyksen  uhreille,  Jumalan  koston 
päivä  on  juuri  silloin,  kun  vankeja  vapautetaan.  Huomaa  tämä:  juuri  "koston  päivänä" 
tapahtuu  se,  että  Kristus  tulee  lohduttamaan  kaikkia  murheellisia,  antamaan  Siionin  
sureville  kyynelten  sijaan  ilon  öljyä,  hiuksille  tuhkan  sijaan  juhlapäähineen,  murheisen  
hengen  sijaan  ylistyksen  viitan.  (Jes.61:2-3).  Se  on  myös  päivä,  jolloin  meissä  piilevä 
hengellinen lataus vapautuu ja meidän kutsumuksemme saa uutta vauhtia,  kun sorrettuja 
aletaan  kutsua  Vanhurskauden  tammiksi,  Herran  tarhaksi,  jonka  hän  itse  on  istuttanut  
osoittaakseen kirkkautensa. (Jes.61:3)
Jumalan viha siis tulee tuhoamaan meissä sen, mikä on yrittänyt tuhota meitä. Kristittyjen 
taistelut  eivät  ole  koskeneet  vain  syntiä,  vaan  pahojen  henkien  syntiä  vahvistavaa 
vaikutusta.  Vihollinen  ryöstää  meiltä  ilon,  voiman  ja  terveyden  ja  jättää  meidät 
haavoittuviksi  masennusta  ja  synnin  houkutuksia  vastaan.  Kristus  lohduttaa  meitä 
surussamme ja riisuu aseista pahat henget.
Herra vapauttaa meitä,  jotta voimme puolestamme vapauttaa toisia.  Niistä,  joille hän on 
juuri ollut  tuomassa lohdutusta,  hän sanoo:  He rakentavat jälleen ammoin raunioituneet  
asumukset,  isiensä  autioituneet  tilat  he  ottavat  käyttöön,  pystyttävät  hävitetyt  kaupungit  
uudelleen ja ottavat viljelykseen kauan autioina olleet maat. (Jes.61:4).
En  kirjoita  tätä  teoreettisesti,  vaan  ihmisenä,  joka  olen  itse  ollut  "tuhoon  tuomittu"  ja 
kokenut  Jumalan  pelastuksen.  Tänä päivänä olen  osa  sitä  armeijaa,  jota  Jumala  käyttää 
rakentamaan hengellisessä mielessä uudestaan vanhat rauniot ja auttaa korjaamaan hävitetyt 
kaupungit.
Sen  vuoksi  sanon:  älä  anna  periksi  läheistesi  kohdalla.  Tulevina päivinä  monenkaltaiset 
sidokset voivat olla todistamassa taivaallista armon ilmestymistä. Monet jengien jäsenet ja 
homot  kokevat  Pyhän  Hengen  uutta  luovan  voiman  ja  saavat  uusina  luomuksina 
Kristuksessa olla voimallisesti Jumalan käytössä vielä.
Onpa vihollisen painostuksen uhri joku läheisesi, ystäväsi tai jopa sinä itse, Herra on täällä 
ja parantaa murtuneen mielen ja julistaa vangitut vapaiksi. Hän on tullut, ei tuomitsemaan, 
vaan vapauttamaan sidotut.
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